
 zگزارش روز

 بیل به جام جهانی 
نمی رسد؟

 آسیب دیدگی گرت بیل هواداران 
و کادر فنی تیم ملی فوتبال ولز را 
قبل از آغاز جام جهانی نگران کرد.

به گزارش سان، تیم ملی فوتبال 
ولز یکی از تیم های حاضر در 
جام جهانی 2022 قطر است که 
در گروه دوم با تیم های انگلیس، 

امریکا و ایران همگروه است.
امید اصلی و نخست ولزی ها برای 
درخشش در جام جهانی گرت 
بیل است که البته آسیب دیدگی 
این بازیکن باعث نگرانی ولزی ها 

شده است.
نجلس  ر اخیر لس آ بیل دیدا
گلکسی را به خاطر آسیب دیدگی 
از دست داد. بیل این بازی را از 
روی سکوها دنبال کرد و این 
باعث نگرانی هواداران ولز شده 

است.
طبق اعلام روزنامه سان این 
احتمال وجود دارد که بیل جام 

جهانی را از دست دهد.
گرت بیل بعد از جدایی از رئال 
مادرید باوجود پیشنهادهای 
زیادی که داشت راهی لیگ 
امریکا شد تا پیراهن لس آنجلس 
گلکسی را برتن کند و در این تیم 
ز خود نشان  عملکرد خوبی ا

داده است.

 
  زمان خرید 

 بلیت هواپیما 
برای سفر به قطر

سفیر ایران در دوحه خطاب به 
شهروندان ایرانی که قصد سفر به 
قطر برای تماشای بازی های جام 
جهانی فوتبال را دارند، گفت که 
اکنون زمان خرید بلیت هواپیما 

برای انجام این سفر است.
حمید رضا دهقانی، در صفحه 
توئیتر خود در این ارتباط نوشت: 
»به اطلاع هموطنان عزیزی که 
قصد دارند صرفاً برای تماشای 
بازی های ایران به دوحه سفر 
کرده و بعد از بازی به کشورمان 
بازگردند، می رساند که الان وقت 
ز طریق  پیما ا خرید بلیت هوا

سایت است.«

 
فالکائو: برزیل 
آماده قهرمانی 

است
ین  اسطوره فوتبال برزیل برا
باور است که سلسائو بیشترین 
شانس را برای قهرمانی در جام 

جهانی 2022 قطر دارد.
به گزارش اسپورت، تیم ملی 
فوتبال برزیل یکی از مدعیان 
اصلی کسب عنوان قهرمانی در 

جام جهانی 2022 قطر است.
آخرین قهرمانی سلسائو در جام 
جهانی به سال 2002 برمی گردد و 
بسیاری براین باور هستند که نوبت 
ششمین قهرمانی این تیم رسیده 
است که یکی از این افراد، فالکائو 

اسطوره فوتبال این کشور است.
پائولو روبرتو فالکائو، اسطوره 
برزیلی ها که سابقه حضور در دو 
فینال را با پیراهن سلسائو دارد، 
گفت: »به نظر تیم ملی فوتبال 
برزیل با هدایت تیته بیشترین 
شانس را برای قهرمانی در جام 
جهانی 2022 دارد. برزیل از یک 
طرف سرمربی باتجربه ای دارد و 
از طرف دیگر هم بازیکنان بسیار 
باکیفیت و خوبی دارد. برزیل در 
خط دفاعی بسیار خوب است و 
البته در خط حمله که بازیکنانی 
در اختیار تیته است که می توانند 
همه دستورات فنی او را در میدان 
اجرا کنند. به نظرم این برزیل 
آماده قهرمانی در جام جهانی 
است و بیشترین شانس را برای 

قهرمانی دارد.«
فالکائو درباره دیگر شانس های 
قهرمانی گفت: »آرژانتین بعد از 
برزیل بیشترین شانس را دارد. 
آلمان هم تیم خوب و باکیفیتی 
است و فرانسه هم مثل همیشه 
قوی است. تیم های انگلیس و 
پرتغال هم از دیگر مدعیان کسب 
عنوان قهرمانی هستند و البته 
بلژیک که نسل طلایی در اختیار 
دارد و این آخرین فرصت آنها برای 
قهرمانی است. آنها همواره حریف 

سرسختی هستند.«

inn.ir newspaper.inn.ir

حل جدول  84 

 46    28

 2    96 

  8926    

5     4 3

81 6     

   1 5  6

        7 

 71    39

  2 478  

4 12689753

856732419

973541826

647198235

329465187

581273964

198354672

265917348

734826591

 z85 جدول سودوکو

 z85 جدول کلمات

افقی:
1- تیمی محبوب در فوتبال تبریز 2- مربی آلمانی سابق سایپا- بازیکن سابق فوتبال 
اسپانیا 3- سمت بیهوده- خیابان خون- میدانی در شمال تهران- پادگانی در جنوب 
شهر تهران- چه کسی 4- باشگاهی در لیگ امیدهای تهران- نام مک من من هافبک 
سابق و انگلیسی رئال مادرید- طرز ایستادن درختان 5- دقیقه معروف فوتبال- 
زننده گل قهرمانی اسپانیا در جام جهانی- از درختان 6- ریشه- دانه خوشبو- کشنده 
بی صدا- واحدی در سطح 7- تیمی در فوتبال آلمان- کل و همه 8- تیمی در فوتبال 
کشورمان- باشگاهی در فوتبال یونان 9- مبحثی در شیمی- آتش تازی10- بالای 
فرنگی- مساوی- نیم تنه مردانه- چه موقع 11- پرستار- ستاره تیم ملی فوتبال برزیل 
در جام جهانی 1994 امریکا- تکرار حرف 12- مربی سابق و آلمانی پرسپولیس- مدافع 
سابق برزیل و بایرن- جای دور از خطر 13- سیلی- چاشنی سالاد- گل تاجریزی- دل آزار 
کهنه- خاک صنعتی 14- هافبک سابق و شیرازی استقلال- هافبک و کاپیتان سابق 

تیم ملی فوتبال برزیل 15- مهاجم سابق و دانمارکی آث میلان
عمودی:

1- باشگاهی در لیگ برتر فوتبال کشورمان 2- باشگاهی در لیگ برتر فوتبال انگلیس- 
دروازه بان سابق تیم ملی فوتبال ایتالیا 3- بدکار- پیش شماره- حرف شرط- دشنام 
دادن- تصدیق رفقا 4- از مربیان سرشناس فوتبال اتریش- چهره ای که در تصویر 
ملاحظه می کنید- زبان 5- مایه آبروریزی- ماشین گلزنی سابق فوتبال انگلیس- مدرک 
6- واحد بازی تنیس- حرف خطاب- سرخود- تصدیق بیرهوف 7- حاجت- درنگ و 
کندی 8- کاپیتان اسطوره ای اینترمیلان- هافبک سابق و خشن منچستریونایتد 
9- اصطلاح کامپیوتری- تظاهر به انجام کار خوب 10- خم پارچه- پوستین- شمای 
فرنگی- اصل هر چیز 11- ساختمان بسیار بلند- سرمربی سابق و خارجی پرسپولیس- 
ظاهر ساختمان 12- بهار- از مربیان سرشناس فوتبال آلمان- نام مه یر داور سرشناس 
و سابق فوتبال سوئیس 13- پهلوان- از فلزات- از خزنده ها- حرف خطاب- سمت 
روشنایی 14- هافبک تیم ملی فوتبال ساحل عاج در جام جهانی 2010 آفریقای جنوبی- 

کشوری در قاره سیاه 15- مهاجم سرشناس تیم ملی فوتبال ایسلند

یکشنبه  1 آبان 1401  سال بیست و ششم  شماره 7155

 z28 روز تا جام جهانی

123456789101112131415
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

ــــــاز: خبرگزاری جمهوری اسامی  ــــــران  صاحب  امتیـــــــــ ــــــح ایــــــــ ــــــه  ورزشی صبـــــ  روزنامـــــ
  مدیرمسئول: محمدحسن روزی طلب  جانشین مدیر مسئول و سردبیر: علی جوادی 
نیان یرا ا 8471  چاپ: 1 173 بر:  نما   885041 13 ــــــــــــــــــ  14 تلفن:   

ـــــــ 88746583  انتشارات: 5  و 88548892    سازمان آگهی ها: 1877   88501300  ـ
 امور مشترکین: 88748800  ــ  88521954  نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره 208  
 صندوق پستی: 5388-15875   شماره پیامک کنید: 3000451213  

 @  i r a n v a r z e s h i i ــد:   ــ ــ ــ ــ ــال کنی ــ ــ ــ ــ ــی دنب ــ ــ ــ ــ ــبکه های اجتماع ــ ــ ــ ــ ــا را در ش ــ ــ ــ ــ   م

تیم قعر جدولی ناتینگهام فارست 
روز گذشته موفق شد دومین پیروزی 
این فصل خود را دشت کند. آن هم 

مقابل چه تیمی؛ لیورپول!
ن کلوپ که هفته پیش  گردا شا
تیم سیتی را تحت تأثیر قرار دادند 
و با نتیجه 1-0 از سد مدافع عنوان 
قهرمانی گذشتند در یک بازی بد در 
خانه ناتینگهام به تیمی که فقط از 
11 بازی اول خودش 4 امتیاز گرفته 
بود باختند تا جدال قعر جدول بین 
ناتینگهام، لستر، ولوز، استون ویلا و 

لیدز داغ شود!
این باخت یادآور فصل اول لیگ برتر 
در سال 1992 بود. ناتینگهام که در آن 
موقع آخرین سال حضورش در سطح 
اول فوتبال انگلیس را تجربه می کرد، 
موفق شد در خانه با یک گل از سد 
لیورپول بگذرد. این اولین بازی تاریخ 

لیگ برتر بود که به صورت تلویزیونی 
پخش زنده شد و به خاطر همین در 
ذهن هواداران انگلیسی باقی مانده 
است. 30 سال بعد ناتینگهامی که 
بعد از سه دهه غیبت به لیگ برتر 
بازگشته موفق شد دوباره لیورپول را 
در خانه ببرد تا تیره روزی های کلوپ 

در این فصل بیشتر شود.
لیورپول بازی را بهتر شروع کرد 
و در دقیقه 9 می توانست به گل 
نخست برسد اما فابیو کاروالیو که 
روی پاس الیوت توانسته بود با 
هندرسون، گلر ناتینگهام، تک به تک 
شود، نتوانست از این فرصت خوب 
استفاده کند و هندرسون با واکنش 
خوب خود توپ را به کرنر فرستاد.

میزبان در دقیقه 19 اولین موقعیت 
گلزنی خود را خلق کرد. ویرجیل فن 
دایک توپ را از دست داد و آوویینی 
در موقعیتی مناسب توپ را به کویاته 
رساند اما ضربه او را آلیسون برگشت 
داد. یک دقیقه بعد ضربه محمد 

صلاح با برخورد به مدافع ناتینگهام 
تغییر جهت داد و راهی به دروازه 

پیدا نکرد.
زی، فن دایک  38 با در دقیقه 
می توانست با ضربه سر دروازه 
میزبان را باز کند ولی ترجیح داد توپ 
را روی تیر دوم برای فیرمینو بفرستد. 
تلاش ستاره برزیلی برای رسیدن به 
توپ ثمری نداشت و این موقعیت 
عالی از دست رفت تا نیمه اول بدون 

گل مساوی تمام شود.
ناتینگهام فارست که نیمه دوم را 
خوب شروع کرده بود، در دقیقه 55 
به گل رسید. آوویینی از درون محوطه 
جریمه با یک بغل پا دروازه لیورپول را 
باز کرد. ضربه اول او به تیر خورده بود 
و او در برگشت توانست کار را تمام 
کند. کلوپ بعد از بازی به شدت از 
پاس های اشتباه تیمش انتقاد کرد 
و این مسأله را دلیل باخت لیورپول 

اعلام کرد.

ناتینگهام فارست دومین پیروزی فصلش را جشن گرفت

شوک جنگلی ها به لیورپول

در فاصله کمتر از یک ماه تا شروع جام جهانی قطر، تا این لحظه غیبت بعضی 
از بازیکنان در این تورنمنت بزرگ قطعی شده است. بنا بر ادعای CBS، تنها 
غایب قطعی تیم ملی امریکا در جام جهانی تا این لحظه، میلز رابینسون، 
مدافع وسط تیم فوتبال آتلانتا است. رابینسون که در مرحله مقدماتی جام 
جهانی به صورت ثابت در ترکیب تیم ملی امریکا به میدان می رفت و در یازده 
بازی از چهار ده مسابقه تیم ملی امریکا در راه رسیدن به جام جهانی بازی کرده 
بود، به دلیل مصدومیت از ناحیه آشیل، نه تنها بازی های دوستانه این کشور 
پیش از جام جهانی را از دست داد، بلکه بزرگ ترین مسابقه فوتبالی جهان را 
هم به صورت قطعی از دست خواهد داد. بنابراین مدافع 25 ساله آتلانتا که از 
بازیکنان اصلی گرک برهالتر در تیم ملی امریکا محسوب می شد، تنها غایب 
قطعی امریکا در جام جهانی خواهد بود. گفتنی است، CBS در این گزارش از 
اللهیار صیادمنش و سردار آزمون به عنوان مصدومان تیم ملی ایران نام برده 
که حضورشان در جام جهانی در هاله ای از ابهام قرار دارد. ایران و امریکا باید 

آخرین بازی گروهی شان را با یکدیگر برگزار کنند.

 zعکس روز

 تابلوی نقاشی اثر »ژان میشل باسکیا« که در آن »شوگر ری رابینسون« بوکسور 
مشهور به تصویر کشیده شده است، در حالی به زودی برای فروش ارائه خواهد 
شد که کارشناسان ارزش آن را دست کم 35 میلیون دلار می دانند. این نقاشی 
که در سال 1982 با استفاده از رنگ اکریلیک روی بومی به ابعاد یک در1/5  
متر خلق شده است، یکی از ماهرانه ترین آثار این هنرمند محسوب می شود.

تنها غایب تیم ایالات متحده مشخص شد

مصدومیت مدافع وسط امریکا

 zعجیب روز

 zرکورد روز

کریم بنزما در 863 بازی که به میدان رفته است حتی یک کارت قرمز 
هم دریافت نکرده است.

کاپپتان فرانسوی رئال مادرید یکی از آماده ترین و بهترین مهاجمان 
حال حاضر فوتبال جهان است که در رئال مادرید بازی می کند. او 
توانست بعد از فصل درخشانی که با رئال مادرید پشت سرگذاشت، 

عنوان توپ طلا را در سال 2022 به دست آورد.
نکته بسیار جالب و البته عجیب درباره این بازیکن فرانسوی این است 
که او در طول دوران بازیگری خود حتی یک کارت قرمز هم دریافت 
نکرده است. بنزما تاکنون در 863 بازی با پیراهن لیون، تیم ملی 
فوتبال فرانسه و رئال مادرید به میدان رفته است و هیچ گاه کارت 

قرمزی را از داوران دریافت نکرده است.
بنزما در فصل جاری هم عملکرد خوبی از خود نشان داد و توانست 
یکی از گل های رئال را در ال کلاسیکو به ثمر رساند تا زمینه را برای 

پیروزی ارزشمند این تیم مهیا کند.
رئال مادرید با درخشش این بازیکن و دیگر ستاره های خود در 
فصل جاری لالیگا عملکرد خیره کننده ای داشته است و در 10 بازی 
9 پیروزی و یک تساوی را کسب کرده تا با اقتدار در صدر جدول 

رده بندی قرار گیرد.

پاری سن ژرمن در هفته دوازدهم رقابت های لیگ فرانسه به مصاف 
آژاکسیو رفت و توانست با سه گل به پیروزی دست پیدا کند. ستاره 
پاری سن ژرمن در این بازی لیونل مسی بود که توانست یک گل به 

ثمر رساند و دو پاس گل هم به امباپه بدهد.
مسی با دو پاس گلی که در این بازی دارد شمار پاس گل های خود 
را در سال 2022 در لیگ فرانسه به عدد 19 رساند. شبکه آماری اوبتا 

اعلام کرد که مسی رکورددار پاس گل در سال 2022 است.
این فوق ستاره آرژانتینی در فصل جاری رقابت های  لیگ فرانسه 
عملکرد بسیار خوبی از خود نشان داده است به طوری که در 12 بازی 

موفق به زدن 6 گل و دادن 9 پاس گل شده است.
مسی به همراه کوین دی بروینه بیشترین تعداد پاس را در فصل جاری 

در 5 لیگ معتبر اروپایی به نام خود به ثبت رسانده اند.
به نظر می رسد که مسی در فصل جاری بسیار آماده و سر حال است. 
او به عنوان بهترین بازیکن ماه سپتامبر لیگ فرانسه هم انتخاب شده 

است و در این بازی هم ارزش های خود را نشان داد.

برنده توپ طا حتی یک بار هم اخراج نشده

بنزما، مرد بدون کارت قرمز

آمادگی ستاره آرژانتینی در آستانه جام جهانی
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 zاز اردوی رقیب

شاگردان کلوپ که 
هفته پیش تیم سیتی 
را تحت تأثیر قرار دادند 

و با نتیجه 1-0 از سد 
مدافع عنوان قهرمانی 
گذشتند در یک بازی بد 

در خانه ناتینگهام به 
تیمی که فقط از 11 بازی 

اول خودش 4 امتیاز 
گرفته بود باختند تا 

جدال قعر جدول بین 
ناتینگهام، لستر، ولوز، 
استون ویا و لیدز داغ 

شود!
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 وریپلدوردناسلا1

گنتاوب ی نیگرای2
اب رک ادا تا در3
بویا امیلا هسرا4
رما ینیچنام دون5
یل یووا پن6
ل لاوردب ا7
هناشنییاضر8
ا ریتنبل ا9
ین نویی هت10
ناد دروفتاو ساه11
تکاس سیراپ سییر12
زا ید ناک سا دا13
هتاراک ن زوماون14
 انومراکسولراک 15


